
KM partiel Passage suivre KM partiel Passage suivre

0 0 IMBOURS ST-REMÈZE 73 1 x  D294 BALAZUC

8 8 ST-REMÈZE BOURG ST-AND. 77 4 BALAZUC VOGÜÉ

9 1 x  D201 BIDON 79 2 x  D579 VOGÜÉ

14 5 BIDON Rte des gorges 82 3 ST-MAURICE D'ARDECHE VOGÜÉ

17 3 x  D290 VALLON 85 3 VOGÜÉ GARE LAVILLEDIEU

40 23 Le Pont d'Arc 88 3 ST-GERMAIN LAVILLEDIEU

45 5 VALLON PONT D'ARC RUOMS 90 2 x  N102 MONTELIMAR

54 9 RUOMS LARGENTIERE 93 3 x  D558 ST-MAURICE IBIE

55 1 x  D208 > D245  30 m puis 95 2 x  D558 ST-MAURICE IBIE

59 4 LABEAUME < Demi-tour > 103 8 ST-MAURICE D'IBIE VALLON PT D'ARC

63 4 x  D208 > D4  30 m puis 107 4 LES SALELLES VALLON PT D'ARC

64 1 Défilé de Ruoms 119 12 x  D4 ST-REMÈZE

70 6 BELLEVUE (D104) AUBENAS 133 14 ST-REMÈZE LARNAS

72 2 UZER AUBENAS 141 8 IMBOURS

>   La route des Gorges de l'Ardèche en passant par le plateau de Bidon, les belvédères, le Pont d'Arc et les tunnels.
>   Ne manquez pas le détour par Labeaume et la pause à l'ombre des platanes, au bord de la rivière, dans un site exceptionnel…
>   Le défilé de Ruoms et, un peu plus loin, la descente escarpée sur Balazuc, accroché à la falaise au-dessus de l'Ardèche.
>   Retour par la route sinueuse de la vallée de l'Ibie, les petits villages de l'Ardèche profonde et la traversée du plateau calcaire.

Vendredi 18 mai 2007

3 A LES GORGES DE L'ARDECHE ET LA VALLEE DE L'IBIE
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